
UCHWAŁA NR VII/ 60 / 2011  
RADY GMINY IŁAWA  

z dnia 27 maja 2011 r.  
 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Iława wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu Gminy Iława za 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4) i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Jednolity tekstu: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zmianami) Rada Gminy Iława

uchwala, co następuje: 

§   1 .  Rada Gminy Iława po rozpatrzeniu sprawozdania z wykonania budżetu gminy Iława za 2010 rok

i sprawozdania finansowego jednostki samorządu terytorialnego za 2010 rok zatwierdza sprawozdanie finansowe

jednostki samorządu terytorialnego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2010 rok, w brzmieniu
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Niniejsza uchwała oraz sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2010 rok podlega niezwłocznie

opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

§   3 .  Uchwała  wchodzi  w życie w dniu podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Warmińsko- Mazurskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Roman Piotrkowski 

 

ID: TMQQU-UDRLW-RSPWE-KOTSR-USRUF. Podpisany. Strona 1 / 1


